
1 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2019. (XII. 4.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 
25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) 
bekezdésében, 45. § (1) és (7) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) 
bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 90. § (3) bekezdésében, 92. § (1) és (2) bekezdésében, 
115. § (3) bekezdésében és 132. § (4) d) és g) pontjaiban és 134/E. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Magyarpolány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 20.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) 10. §-a a következő (6)-(8) bekezdésekkel egészül ki: 
„10. § (6) Az (1) bekezdésben foglalt jogosultsági feltételektől függetlenül a 
gyermekintézmény személyi térítési díjának kifizetéséhez települési támogatásra pénzbeli 
ellátásként jogosult az adott nevelési év vagy tanév időtartamára a magyarpolányi 
intézményben bölcsődei ellátásban, óvodai nevelésben részesülő, vagy magyarpolányi 
intézményben a nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató gyermek, aki 
szakorvosi igazolás alapján olyan különleges ételallergiában szenved, hogy számára az 
Önkormányzat nem tudja biztosítani a gyermekétkeztetést. 
(7) A támogatás összege a ténylegesen igénybe vett étkezések után fizetendő személyi térítési 
díj 50 %-a. 
(8) Amennyiben a gyermek 100 %-os normatív étkezési kedvezményre szerez jogosultságot, a 
támogatás összege a ténylegesen igénybe vett étkezések után fizetendő személyi térítési díj 
100 %-a.” 

 
2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Grőber József Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Magyarpolány, 2019. december 4. 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 


